apollo: qui genītīus
est grēcus ab eo quod est apollo. Idem in eadem. De apollo autem fratre notū vobis facio. qui abla-
tus datiuo attīco similis est. Idem in epīstola ad Titum. apollo inquit solīcīte permitte. qui accusa-
tūs quoq; attīcus est: habetq; accentum in tertia a fine: tamēsi penultimā sit longa: quod est decli-
nationis Attīcē propriū. De altera terminatio in. on. longam: non succurrīt exemplū: qd v̄sur-
petū a latīnis. Recipit prēterea & duas alteras in. os. & in. on. breues: quāe quartam declinationem
grēcorum inflectunt vt illos vel ilion. nam in vtraq; terminatio reperit. & ab eo qd est ilion.
Vergilius. iii. cñ. dīxit. Ceciditq; superbum ilion: & omnis humo fumat neptunia troīa. Ex hac ter-
minatione maxime in. os. latīni frequentē casus rectos atq; ex obliquis accusatiūs v̄surpat cum
suis accentib;: qui sunt apud illos tam varii. vt nobis de illis nihil certi tradi possit. Nam & penu-
lītia etiam per naturam longa existēt accentum in tertiam a fine: quemadmodū in. is
qui sequuntur. Á glauros. Á castos. Cáystros. Céphisos. Cymolos. Cypáris. Córinthos. É ras-
mos. É pīros. Erīmanthos. É uandros. Hellēpontos. Hermaphrōditos. Hyācynthos. Hymēnos.
Icchos. Léarchos. Léucippos. Mēandros. Nárctos. Olympos. Péloros. Pátnassos. Priapos. Po-
lyphemos. Rhadāmanthos. Týrannos. Ábydos. Zácyntos. Quāe omnia rationis huius ignari ac-
centū in penultimā proferunt: ex eo decepti qd sit longa. Nam quis apud Vergi. in. iii. cñ. non legit.
Iā in medio apparet fluctu nemorosa zacynthos. penultimā acuta: pro zacynthos eadē grāui: apud
Ouidium. quoq; in hero. & quos tulit alta zacynthos: pro zacynthos. & apud Martīalem. Consu-
lītates aut olerent aera corīnthon: pro corīnthon. apud Horatīum tamen quia declinatione latīna
vīsus est legim?; contingit adire corīnthon: penultimā acuta. Ouidius in epīstola leandri. In specia-
lis omnis abydos erat. atq; rūrsus ad leandrum hero. Si quis abydo venerit: aut quero si abīdon eat,
sed quia ablātūs mere latīnus est: accentu latīno est proferendū abydo quēadmodū apud Vergi-
lium. i. georgi. & ostriferi fauces tentantur abydi. Nam quod Lucan? in. ii. dīxit. festōq; admouit aby-
do: qd dītius ille communis est grēcis & latīnis: nihilominus tamen ex iis quiā dicta sunt accentū
latīno est proferendū. Atq; edīsero complura sunt penultimā habentia breuem eandēq; acu-
tia: vt a phago quod est comedo: & a phone quod est phero: & a phone sīne phonos quod est cādes
composita: cutūsmodi sunt. Pamphágos. Sarcophágos. Lotophágos. Doryphágos. Nicēphoros.
Carpophágos. Nebrophónos. Leontophónos. Myonphónos. & ad hñc modū alta innumera
quiā sub regulam non cadunt. Ex sermonis prēterea grēci idiomate non pauciora sunt acuentia vlti-
mā. vt Iapetós. Oceanós. Sperchiós. Slenós. Rhodanós. Apidanós. Acacós. & denominatiūs exē-
tū in mos. Barbarismós. Solecismós. Pleonasmós. Isthmós. & nomīna possētua desinentia in.
cos. vt grammaticos. dialekticos. rhetoricos. dīcticōs. historicōs. & multa alia quiā numero compre-

Selectio

hendere non est: quorum accentus cum terminatione in rectis & obliquis ab autoribꝫ vſurpatur. sed accusatiꝫ vt paulo ante dixi frequenter: alii casus raro. vt apud cosinographos hesperiicas. i. promontorium hesperi. & eliutrispheza. i. solis mensa. & in plurali theonóchēma. i. deorum currus.

Tertia declinatio terminations habet aliquanto plures q̄ꝫ gr̄ecorum quinta: quae ad tertiam nostram referuntur: de quibus per ordinem nunc est differendum. Igitur in. a. desinentia quae communis est ḡrcorum & latinorum mittentia genituum in. atos. tertiam a fine acuunt in obliquis, vt dōgma dōgmatos. énigma énigmatos. diadema. ématos. Latini ex hac terminatio genituiꝫ plura item pleriqꝫ vſurpant: qui propterea qđ in. on. per. o. longum terminatur quemadmodum & omnes alię partes orationis quae per casus declinantur: acutum in penultimam attrahit. vt epigr̄amma. ammatos. & in plurali epigr̄ammata. ammaton. Martia. in. i. toto notus in orbe Martialis. argutis epigrams maton l̄bellis. & nomen illud dei qđ est ineffabile tetragrammaton cognominatur. Clemens quoqꝫ a nostris frequenter in libris perifromatōn citatur.

In. i. latīnum siue. y. gr̄ecum desinentia: quae plerumqꝫ barbara sunt: atqꝫ apud gr̄eos declinabili sunt mittentiā ḡtm̄ in. i. os. vel. i. os. vel. y. os. accentū habet in prima syllaba. vt cōmīni cōmīos. stīmī. mīos. cīcī. i. os. alphi. i. os. ériérios. tróphi. i. os. ásty ástios. nápy nápyos. mélī. lītos. mólt. lyos Cūtis composita retrahunt accētum in tertiam a fine. vt hydrómeli. cenómeli. oxymelt. Polyyllaba quoqꝫ. vt cinnábari. p̄sperti. sīnapi. qđ nos latīnum facientes in sināpis penultima cīrcūflexa vertimus. Latini ex hac terminatione casus tantum recto similes vſurpant.

In. o. mega desinentia quae gr̄ecorum terminatio propria est generis fœminini vltimam acuunt: mittuntqꝫ genituum in. o. os. aut in. us. per synæresin contractam accentu cīrcūflexo. vt dīdō dīdōs. vel dīdīs dīdōi. vel dīdī contractam dīdōa. vel dīdō. o. dīdō. vel dīdī. & eodem modo. sapphō. vel sapphōs. vel sapphīs. mantō. i. os. vel mantūs. clīs. clyōs. v̄lclīs. eratō eratōs. vel eratīs. echō echōs. vel echūs. calypsō. sōos. vel calypsiſ. spīo. spīōs. vel spīūs. i. os. i. os. vel i. os. i. os. lam pedō. dōs. vel lampedūs. clothō. thōs. vel clothūs. Latini ex hac terminatione omnes fere casus synæratos cum suis accentibus vſurpant. Out. in. i. de arte. Nec mihi sunt vīse. clīs. clīs. q̄ꝫ sorores. Idem in heroī. An nīsi legiſſes autoris nomina sapphīs. Vergilius. vii. enī. Fatidice mantūs: & tuſi filii amīns. Idem quoqꝫ in. i. i. accusatiꝫ vſurpauit. Et nomine dīdō ſaþe vocaturum. & in priape. Atlantidemqꝫ calypsō. Hæc de gr̄cis nominibus in vocalibus terminatis. quae ad tertiam declinationem latīnam referrī poſſunt. Nunc de iis quae desinunt in consonantes: non quidem omnes: sed in tres tantum liquidas. n. t. s. & vnam dupliсem. x. Nam in. l. m. nullum gr̄ecum nomen terminatur: ſicut neqꝫ in aliquam ex mutarum numero.